
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP Trutnovsko jednal online

                                            Členové Řídicího výboru projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II jednali 30.11.2021 online. Informováni byli o posledních aktivitách nebo o přípravách navazujícího projektu MAP Trutnovsko III. Účastníci videokonference se také mimo jiné dozvěděli, 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                        [image: Za starými řemesly pod Jestřebími horami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                        [image: Šansony a BUBU fóry!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově

                                            Přijďte se inspirovat, jak efektivně postupovat při hledání vhodného opatření pro váš dům a jaké jsou dotační možnosti pro zlepšení životní situace. Chcete se dozvědět podrobnější podmínky? Příležitost budete mít v pátek 8. března 2024 od 18 h v Kohoutově.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově

                                            Přijďte se inspirovat, jak efektivně postupovat při hledání vhodného opatření pro váš dům a jaké jsou dotační možnosti pro zlepšení životní situace. Chcete se dozvědět podrobnější podmínky? Příležitost budete mít v pátek 8. března 2024 od 18 h v Kohoutově.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                        [image: Projekt "Darujeme kroužky dětem"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol projednají vzdělávání dětí z Ukrajiny

                                            Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,
dovolujeme si Vás pozvat na společnou poradu, která se bude konat ve středu 9.3. 2022  v čase 10:00-11:30 na adrese https://meet.google.com/yhv-bqiy-mtu?pli=1.
Setkání organizuje Královéhradecký kraj. Hlavním tématem bude vzdělá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Betlémské světlo míří do Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                        [image: Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Strašidelný les Kvíčala]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka se opět povedla!

                                            V devět hodin děti přivítal předseda Společenství obcí Podkrkonoší Petr Hrubý, který děti i jejich pedagogický doprovod seznámil s pestrým kouzelnickým programem.
Dětská radost, spousta smíchu a pěkný zážitek provázel děti letošním ročníkem. Děti měly možnost zapo

                                            Chotěvice, Podkrkonoší, Vítězná

                                            Čt 09.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




